– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任

何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TRAUSON HOLDINGS COMPANY LIMITED
創 生 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：325）

更 換 公 司 秘 書 及 授 權 代 表

創生控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，魏偉峰先生（「魏先生」）

因個人事務及發展已辭任本公司公司秘書及分別根據香港聯合交易所有限公司證

券上市規則及根據香港公司條例之授權代表（「公司秘書及授權代表」），自二零一

零年十一月十九日起生效。

董事會進一步宣佈，馬秀絹女士（「馬女士」）已獲委任為本公司之公司秘書及授權

代表，自二零一零年十一月十九日起生效。馬女士在公司秘書服務專業擁有近三

十年的工作經驗，包括曾擔任香港聯合交易所有限公司的上市公司的公司秘書職

務，為客戶在不同區域例如香港，開曼群島和英屬維京群島等地設立公司。彼亦

對公司重組專案、公司股東及董事的合法合規服務擁有廣泛知識及經驗。馬女士

現為一家在香港提供企業服務及會計服務為主的公司KCS Hong Kong Limited 的

董事兼公司註冊及合規部主管。馬女士持有University of Strathclyde工商管理碩

士學位，並為香港特許秘書公會以及英國特許秘書及管理人員公會的資深會員。

– 2 –

董事會謹此對魏先生於其任期內對本公司所作出之服務及寶貴貢獻致謝，並對馬

女士接任新職位表示歡迎。

承董事會命

創生控股有限公司

主席

錢福卿

香港，二零一零年十一月十九日

於本公佈刊發日期，本公司董事為執行董事錢福卿先生、任鳳妹女士及蔡勇先生；

非執行董事徐燕華女士及黃晞華先生；及獨立非執行董事陳育棠先生、盧秉囱博

士及趙自林先生。